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Muzeum Lotnictwa Polskiego zaprasza dzieci w wieku 8–11 lat na „Zimową ekspedycję lotniczą”. Od 27

do 31 stycznia odbędą się tam wyjątkowe półkolonie zimowe, podczas których młodzi uczestnicy

odkryją fascynujący świat lotnictwa i techniki.

Co sprawia, że samoloty latają, choć są tak ciężkie? Czym różni się szybowiec od samolotu i jak

długo jest w stanie utrzymywać się w powietrzu? Kim jest as lotnictwa i czy Ty także

mógłbyś/mogłabyś nim zostać? Na te i wiele innych pytań będzie można uzyskać odpowiedzi

podczas półkolonii w Muzeum Lotnictwa Polskiego.

Co czeka na uczestników?

Wyjątkowe zwiedzanie Muzeum Lotnictwa Polskiego z przewodnikiem

Za każdym eksponatem kryje się niezwykła opowieść – dzięki zwiedzaniu muzeum z

przewodnikiem będzie można poznać najbardziej fascynujące ciekawostki i zwrócić uwagę na

niesamowite szczegóły, koło których inni przechodzą obojętnie, obejrzeć statki powietrzne z

zewnątrz i od środka oraz poćwiczyć swoją celność na symulatorze.

Warsztaty „Fizyka lotu”

Uczestnicy poznają podstawowe statki powietrzne, takie jak szybowce, samoloty, śmigłowce czy

balony oraz dowiedzą się, dlaczego latają. Spróbują swoich sił w lataniu styropianowymi

szybowcami i latającymi śmigłami. Na żywo zobaczą maszyny, o których wcześniej słyszeli

podczas zajęć. Dodatkową atrakcją będzie zobaczenie jednego z samolotów od wewnątrz!

Gra terenowa „Poszukiwacze lotniczych skarbów”

Dzieci odkryją tajemnice muzealnych skarbów w wyjątkowej grze terenowej! Wcielą się w

poszukiwaczy najcenniejszych eksponatów lotniczych. Ich zadaniem będzie odnalezienie

pewnych drogocennych maszyn na podstawie zagadek. Uczestnicy sprawdzą swoje

umiejętności – być może ktoś zdobędzie zaszczytny tytuł „Asa przestworzy”!

Warsztaty „Kosmiczni konstruktorzy”

Marzenia o odkrywaniu nowych planet, międzygalaktycznych podróżach i poszukaniach obcych

cywilizacji. Aby móc tego dokonać, przede wszystkim potrzebna jest pasja, wyobraźnia i…

rakieta! Uczestnicy zbudują ją samodzielnie z kartonowych elementów i ozdobią tak, by budziła

podziw w całej Drodze Mlecznej! Uzupełnieniem warsztatów będzie spotkanie z gościem

specjalnym, który opowie o kosmosie .

Wycieczki

Podczas „Zimowej ekspedycji lotniczej” odbędą się dwie wycieczki do zaprzyjaźnionych

instytucji kultury:



W Muzeum Armii Krajowej będzie można zagrać w historyczną grę wielkoformatową

W Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha odbędą się warsztaty origami.

Warsztaty modelarskie (modele drewniane)

Uczestnicy stworzą własne drewniane modele samolotów lub śmigłowców! Pod okiem

edukatorów poznają tajniki modelarstwa i być może odkryją swoją nową pasję.

Warsztaty plastyczne – mój lotniczy symbol

Podczas krótkiego oprowadzania po muzealnej ekspozycji, dzieci odkryją unikatowe malowania

na maszynach latających. Następnie, podczas kreatywnych warsztatów plastycznych, stworzą

własne symbole lotnicze, które przeniosą na materiałowe torby.

Szczegóły organizacyjne:

Termin: 27–31 stycznia

Wiek uczestników: 8–11lat

Maksymalna liczba uczestników: 25 osób

Zapisy online do 20 stycznia

Regulamin półkolonii, szczegóły dotyczące odpłatności, a także program na stronie internetowej

muzeumlotnictwa.pl.
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